

Hej, snart blir det odling igen.



6 mars 2024

Verkstadsgruppen.

Ett antal gamla odlingslådor har renoverats under våra tisdagsträffar. Dessutom har några nya byggts i mindre storlek som ska vara lättare att hantera. Parallellt med detta har vi startat ett arbete med ta fram redskap för *naturlig förökning* av rörhinna.

Förökning på två sätt.

Algen börjar normalt släppa sporer om ungefär en månad. Utmaningen är försöka få dom att fastna på nät och lina för vidare odling i havet. *Vegetativ förökning* i lådor, som lyckades bra ifjor, kommer vi att fortsätta med under hela säsongen.

Tillfällig demoplats.

Stormarna Babet och Pia bidrog båda till att odlingen vid Solevi nu är svårtillgänglig. Vi planerar därför att visa upp oss där boende och besökare spontant rör sig. Hamnen och Hölen ligger närmaste till hands som platser för demo av redskapen.

Skriv upp 13 mars.

Ulla Rosander tar oss med på en resa i vattnets kretslopp genom ekosystemen och människokroppen. "Vatten och hälsa" är säsongens tredje kurs och den vill du inte missa. Läs mer på hemsidan under **Våra kurser**. Vi ses som vanligt på Äppelgården.

Året 2023 i siffror.

På årsmötet den 28 februari presenterades ett antal handlingar som du hittar i **Arkiv**. Verksamheten hade 125 730 kr i intäkter, 86 277 kr i kostnader, och 40 219 kr i resultat. Antalet betalande medlemmar summerades till 54.

Kallelse till extrastämma.

Den 10 april börjar vi 18.30 med att fastställa de ändringar i stadgarna som beslutades på årsmötet. Därefter håller Jane Yu sin kurs.

Är du bra på recept?

Matlagning med alger ingår i föreningens syfte. Du som kan tänka dig att sammanställa recept med text och kanske någon bild, får gärna kontakta styrelsen. I första hand är de tänkta att ligga på hemsidan, men kan på sikt tryckas i något passande format.

Citatet:

- Med tanke på att vi idag importerar 75 procent av den sjömat vi äter och att vi av både hälso- och miljöskäl gärna bör äta mer sjömat finns det en stor potential i att utveckla svensk produktion av hållbar sjömat, säger Thomas Angervall, sektionschef på RISE. (www.ri.se)

Rise Research Institutes of Sweden AB är ett svenskt helägt statligt forskningsinstitut, som samverkar med universitet, näringsliv och samhälle för innovationsutveckling och hållbar tillväxt.

Styrelsen hälsar

Välkommen till en ny algmånad.

PS. Vill du mer direkt kunna påverka föreningens verksamhet och framtid, finns plats i styrelsen. Skriv en rad till info@kiviktang.se adresserat till Anders.